
  
  

Pardubický kraj 
OBJEDNÁVKA   

* KU POOA X 0,1 A HK G G U * 

č: 2024/01050 

  

  

Oblednavatol: KŘÚ/24/00946 
Pardubický kraj Dodavatel: 

Komenského nám. 125 ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

53211 Pardubice Hybernská 1009/24 

IČ: 70892822 11000 Praha 

DIČ: CZ70892822 IČ: 14889749 DIČ: 

Číslo účtu : 78-9025640267/0100 Číslo účtu: /       
    

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 17.09.2024 

Objednáváme u Vás: 

Množství MJ © [Druh zboží Cena včetně DPH 

0,000 Systémová podpora produktů Esri dle nabídky na období 23.9.2024 - 22.9.2025 437 161,00 

  

  

        
  

Vyřizuje: 
 

Petružálková Alena Ing. ref

Tel: 

e-mail: 
 

  

 



Vážený pane 

děkujeme Vám a tímto potvrzujeme přijetí objednávky č. 2024/01050 (akceptace nabídky č. M007235 1). 

Objednávka bude zpracována po zveřejnění v registru smluv. 

Užíváním software Esri se uživatel zavazuje řídit licenčními podmínkami uvedenými v dokumentu E204, který je 

přílohou tohoto emailu nebo ke stažení na http://www.esri.com/legal/software-license, pokud nemá uživatel 

podepsanou jinou licenční smlouvu, která tuto nahrazuje nebo doplňuje. 

  

S přáním příjemného dne za oddělení služeb zákazníkům 



ARCDATA PRAHA, S.F.0O. © esri Official 

Hybernská 24 | 11000 Praha 1 | Zápis u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668 | IČ: 14889749 | DIČ: CZ14889749 Distributor 

Cenová kalkulace 

Uživatel: Pardubický kraj Číslo nabídky: M007235 1 

Komenského náměstí 125 Datum vystavení: 12.06.2024 

532 11 Pardubice Datum platnosti: © 19.09.2024 

IČO: 70892822 

Kontaktní osoba: © 

  

(1) Esri Standardní maintenance 
  

  

  

  

  

  

  

              

  

  

  

Produkt Typ maintenance Počet Od Do Cena celkem v Kč 

ArcGIS 3D Analyst for Desktop Concurrent Use Perpetual License Primary 1 23.09.2024 22.09.2025 17 400,00 

ArcGIS Desktop Advanced Concurrent Use Perpetual License Primary 1 23.09.2024 22.09.2025 104 250,00 

ArcGIS Desktop Basic Concurrent Use Perpetual License Secondary 6 23.09.2024 22.09.2025 114 840,00 

ArcGIS Desktop Basic Concurrent Use Perpetual License Primary 1 23.09.2024 22.09.2025 24 300,00 

ArcGIS Desktop Basic Single Use Perpetual License Secondary 4 23.09.2024 22.09.2025 46 200,00 

ArcGIS Desktop Basic Single Use Perpetual License Primary 1 23.09.2024 22.09.2025 13 800,00 

ArcGIS Spatial Analyst for Desktop Concurrent Use Perpetual License Primary 1 23.09.2024 22.09.2025 17 400,00 

(8) Esri ArcGIS Online 

Produkt Typ maintenance Počet Od Do Cena celkem v Kč 

ArcGIS Online Mobile Worker Annual Subscription License renewal 2 23.09.2024 22.09.2025 23 100,00             

  

Celkem 361 290,00 Kč        



  

Rozpočet ceny do kalendářních roků 
  

  

  

  

(1) Esri Standardní maintenance za rok 2024 92 654,79 Kč 

(1) Esri Standardní maintenance za rok 2025 245 535,21 Kč 

(8) Esri ArcGIS Online za rok 2024 6 328,77 Kč 

16 771,23 Kč     (8) Esri ArcGIS Online za rok 2025   
  
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Ostatní ujednání 

Užíváním Produktů Esri, ke kterým se vztahuje tato nabídka Systémové podpory, se uživatel zavazuje řídit licenčními podmínkami uvedenými v dokumentu licenční smlouvy, která 

je přílohou nabídky nebo ke stažení na http://www.esri.com/legal/licensing-translations, pokud nemá uživatel podepsanou jinou licenční smlouvu, která tuto nahrazuje nebo 

doplňuje. 

2/2



ARCDATA PRAHA 
o 

6 esri 3:2... 

Uživatel: Pardubický kraj Číslo nabídky: M007235 1 

Komenského náměstí 125 Datum vystavení: 12.06.2024 

532 11 Pardubice Datum platnosti: 19.09.2024 

IČO: 70892822 

Kontaktní osoba: 

Věc: závazná nabídka poskytování služeb Systémové podpory 

Vážení, 

vzhledem k tomu, že Vám brzy končí platnost služeb Systémové podpory při užití Produktů nebo 

na základě Vaší předchozí poptávky, Vám tímto společnost ARCDATA PRAHA, s.r.o., sídlem 

Hybernská 24/1009, 11000 Praha 1, IČ 14889749, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 668 (dále též jen „společnost ARCDATA“), předkládá závaznou 

nabídku na poskytování služeb Systémové podpory při užívání Softwarových produktů. Služby 

Systémové podpory poskytne společnost ARCDATA za podmínek stanovených dokumenty tvořícími 

nedílnou součást této nabídky, a to: 

1. dokumentem „Cenová kalkulace“ specifikujícím Softwarové produkty zahrnuté do poskytování služeb 

Systémové podpory a dále specifikujícím ceny za poskytnutí služeb Systémové podpory u 

jednotlivých Softwarových produktů a dobu poskytování služeb Systémové podpory; 

2. dokumentem „Obchodní podmínky“ upravujícím smluvní podmínky závazkového vztahu založeného 

mezi společností ARCDATA a Uživatelem při poskytování služeb Systémové podpory; 

3. dokumentem „Technické podmínky“ konkretizujícím rozsah, technické a věcné parametry 

poskytování služeb Systémové podpory. 

V případě akceptace závazné nabídky společnosti ARCDATA Vás žádáme o doručení písemné 

akceptace společnosti ARCDATA nejdéle ve lhůtě do shora uvedeného data platnosti nabídky. Pro 

akceptaci nabídky můžete použít vzorový formulář, který je připojen k této závazné nabídce. 

Společnost ARCDATA si vyhrazuje právo akceptaci jí doručenou po marném uplynutí data platnosti 

nabídky a/nebo akceptaci obsahující jakékoli dodatky, výhrady, omezení či jiné změny bez dalšího 

považovat za odmítnutí této závazné nabídky a k takové akceptaci jako k irelevantní a tedy 

nezpůsobilé založit smlouvu o poskytování Systémové podpory nepřihlížet, a to bez toho, že by bylo 

třeba takovou akceptaci výslovně odmítnout. 

Nedílnou součást této závazné nabídky tvoří (i) dokument „Cenová kalkulace“; (ii) dokument 

„Obchodní podmínky“ a (iii) dokument „Technické podmínky“ s tím, že právní síla citovaných 

dokumentů je při jejich interpretaci dána uvedeným pořadím. Pro případ rozporu mezi zněním této 

závazné nabídky a kteréhokoli z uvedených dokumentů, platí za rozhodné znění této závazné nabídky. 

ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybernská 24, 110 00 PRAHA 1 T 224 190 511 office Aarcdata.cz 

IČ: 14889749, DIČ: CZ14889749 http://www.arcdata.cz 

ČSOB Podnikatelské konto: 0000666013/0300 

Zápis u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668 

Strana 1 ze 2



ARCDATA PRAHA 
© 

6 esri 3%... 

Uzavřením smlouvy (akceptací nabídky) se současně vylučuje aplikace ustanovení $ 1751 odst. 2, 

S 1799 a 8 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Pojmy obsažené v textu této závazné nabídky a psané s velkými počátečními písmeny mají stejný 

význam jak uvedeno v dokumentech specifikovaných v předchozím odstavci. 

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybernská 24, 110 00 PRAHA 1 T 224 190 511 office Aarcdata.cz 

IČ: 14889749, DIČ: CZ14889749 http://www.arcdata.cz 

ČSOB Podnikatelské konto: 0000666013/0300 

Zápis u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668 

Strana 2 ze 2



Věc: akceptace závazné nabídky poskytování služeb Systémové podpory 

Vážení, 

akceptujeme tímto Vaši závaznou nabídku č. M007235 1 na poskytování služeb Systémové podpory 

při užívání Softwarových produktů vystavenou společností ARCDATA PRAHA, s.r.o., dne 12.06.2024 s 

tím, že současně akceptujeme, že služby Systémové podpory budou poskytnuty dle podmínek 

obsažených v dokumentech (i) „Cenová kalkulace“; (ii) „Obchodní podmínky“ a (iii) „Technické 

podmínky“, které tvoří nedílnou součást předmětné závazné nabídky. 

Uživatel: 0 P P P nné 

Adresa: © P P P P K K P P P ké 

103 n nn 

Oprávněná osoba: — „een 

Datuiri, řážítko; POdPIŠ 1 sz ss 6x5 0x4 samu 808 ea KAiiKA GA VB VESA HAS EE



r 

  

  

 



 



  

  

 



 




